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Zapraszamy na spotkanie grupy roboczej „Wysoka jakość życia”

 Autor: fot. materiał opracowany
przez Wydział Rozwoju i Zarządzania Regionalną Strategią Innowacji w Departamencie
Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich.

Już 26 listopada odbędzie się ostatnie w 2024 roku spotkanie grupy roboczej ds.
inteligentnej specjalizacji województwa mazowieckiego, poświęcone tematowi:
„Technologie medyczne i wellbeing: Przyszłość zdrowia i jakości życia”.

Wydarzenie jest doskonałą okazją do poznania najnowszych technologii zdrowotnych, trendów
w medycynie, oraz wellbeing, a także do wymiany doświadczeń z innymi uczestnikami.

Dlaczego warto wziąć udział?

Spotkanie to przestrzeń dedykowana członkiniom i członkom grup roboczych, które są ciałem
doradczym dla Samorządu Województwa Mazowieckiego. Wydarzenie to jest okazją do zdobycie
nowej wiedzy w obszarze wpływu technologii na zdrowie i jakość życia, a także nawiązania
nowych kontaktów i zadania pytań ekspertom.

Program spotkania

Prezentacja dr. Adama Dawidziuka „Technologie medyczne i wellbeing: Przyszłość zdrowia i
jakości życia” – ekspert opowie, jak nowoczesne technologie kształtują opiekę zdrowotną
oraz nasze codzienne funkcjonowanie.

Prelekcja Karoliny Tądel na temat „Digital health landscape – innowacyjne technologie i
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rozwiązania wspierające opiekę nad pacjentem”.

Panel dyskusyjny z udziałem ekspertów, w którym udział wezmą dr Adam Dawidziuk,
Aleksandra Szwed oraz Karolina Tądel. Tematem panelu będzie wpływ nowoczesnych
technologii na jakość życia.

Moderowany networking, który pozwoli uczestnikom nawiązać wartościowe kontakty i
zainspirować się do dalszego działania.

Szczegóły wydarzenia

Data: 26 listopada 2024 roku

Godzina: 9:00

Miejsce: Politechnika Warszawska, ul. Rektorska 4, Sala 4.04

Dla kogo?

Wydarzenie jest dedykowane członkiniom i członkom grup roboczych, ale serdecznie zapraszamy
również wszystkich zainteresowanych, gdyż na miejscu będzie możliwość wypełnienia deklaracji i
dołączenia do grona innowatorów wspierających rozwój Województwa Mazowieckiego.

Rejestracja na spotkanie

Dołącz do nas i wspólnie kształtujmy przyszłość w obszarze wysokiej jakość życia!


